

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Leirich GmbH & Co KG
Langwieserstraße 132
4802 Ebensee
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101178
Kundennr.: 55003
Datum: 10. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101527 vom 10.11.2021; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013723				
			*** Ihre Belegnr.: W2110900				
1	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	2	Stück	54,50	109,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,00 kg				
2			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014666				
			*** Ihre Belegnr.: W2111481				
3	40589		Single Fitting- Airlineschiene Single Fitting für Airlineszurrschienen Mindebruchkraft: 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	1,97	39,40
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016750				
			*** Ihre Belegnr.: W2113600				
4	10682		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, 0,4 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	4,92	19,68
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016750				
			*** Ihre Belegnr.: W2113600				
5	105060		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²)	4	Stück	4,69	18,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101178

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 42 x B: 65 x T: 30 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							186,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68067423
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101178 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

23,292